｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：景文科技大學原住民族學生資源
中心

發文字號：校圖字第1120022238 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：活動海報(1120022238-0-0.pdf)

臺灣原住民族圖書資訊中心預定於112年4月辦理「Bulay不
賴電影院」活動，請惠予公告周知，請查照。

旨揭活動內容如下：

場次一：重建希望 。
時間：4月8日（星期六）14時至15時18分。
地點：臺灣原住民族圖書資訊中心（臺大圖書館B1中庭
旁）。

場次二：那時我們還小 。
時間：4月13日（星期四）14時至15時23分。
地點：國際會議廳（臺大圖書館B1）。
時間：4月15日（星期六）14時至15時23分。
地點：臺灣原住民族圖書資訊中心（臺大圖書館B1
中庭旁）。

場次三：遇見幸福。

時間：4月22日（星期六）14時至15時44分。
地點：臺灣原住民族圖書資訊中心（臺大圖書館B1中庭
旁）。

場次四：緊握生命的希望。

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：劉瀞蓮
電話：(02) 3366-3753
電子信箱：jinglianliou@ntu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年3月27日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)
１、

２、

(三)

(四)

第1頁，共3頁

學務處 112/03/27

1120002499

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

時間：4月27日（星期四）14時至16時23分。
地點：國際會議廳（臺大圖書館B1）。

檢附活動海報，備請卓參。

正本：

中央研究院民族學研究所、中原大學原住民族學生資源中心、中國文化大學原

住民學生資源委員會、世新大學原住民族文化傳播暨發展中心、世新大學原住

民族學生資源中心、佛光大學原住民族學生資源中心、明志科技大學原住民族

學生資源中心、東吳大學原住民族學生資源中心、長庚大學通識教育中心、長

庚大學原住民族學生資源中心、南亞科技學校財團法人南亞技術學院原住民族

學生資源中心、國立政治大學原住民族研究中心、國立政治大學原住民族學生

資源中心、國立臺北教育大學原住民族學生資源中心、國立臺北大學原住民族

學生資源中心、國立臺北藝術大學原住民族學生資源中心、國立臺灣科技大學

原住民學生資源中心、國立臺北科技大學原住民族學生資源中心、國立臺灣師

範大學原住民族研究發展中心、國立臺灣師範大學原住民族學生資源中心、淡

江大學學校財團法人淡江大學原住民族學生資源中心、景文科技大學原住民族

學生資源中心、新生醫護管理專科學校原住民族學生資源中心、聖母醫護管理

專科學校教學資源組、臺北市立大學原住民族學生資源中心、臺北醫學大學原

住民族學生資源中心、輔仁大學學校財團法人輔仁大學原住民族學生資源中

心、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學原住民族學生資源中心、台北海洋學

校財團法人台北海洋科技大學原住民族學生資源中心、崇右學校財團法人崇右

影藝科技大學原住民族學生資源中心、健行學校財團法人健行科技大學原住民

族學生資源中心、聖約翰科技大學原住民族學生資源中心、中國科技大學原住

民族學生資源中心、龍華科技大學原住民族學生資源中心、醒吾學校財團法人

醒吾科技大學原住民族學生資源中心、德明財經科技大學原住民族學生資源中

心、城市學校財團法人臺北城市科技大學原住民族學生資源中心、東南科技大

學原住民族學生資源中心.、華夏學校財團法人華夏科技大學原住民族學生資源
中心、光宇學校財團法人元培醫事科技大學原住民族學生資源中心、大華學校

財團法人敏實科技大學原住民族學生資源中心、明新學校財團法人明新科技大

學原住民族學生資源中心、實踐大學原住民族學生資源中心、開南大學原住民

族學生資源中心、真理大學原住民族學生資源中心、康寧學校財團法人康寧大

學、銘傳大學原住民族學生資源中心、華梵大學原住民族學生資源中心、中華

大學學校財團法人中華大學原住民族學生資源中心、玄奘大學原住民族學生資

源中心、致理學校財團法人致理科技大學原住民族學生資源中心、黎明技術學

院原住民族學生資源中心、經國管理暨健康學院原住民族學生資源中心、國立

清華大學原住民族學生資源中心、國立臺灣海洋大學原住民族學生資源中心、

國立臺北商業大學原住民族學生資源中心、國立臺灣戲曲學院原住民族學生資

源中心、國立臺灣藝術大學原住民族學生資源中心、國立中央大學原住民族學

生資源中心、國立陽明交通大學原住民族學生資源中心、桃園市復興區公所、

桃園市政府文化局、桃園市政府原住民族行政局、臺北市政府原住民族事務委

員會凱達格蘭文化館、國立臺灣博物館、臺北市立圖書館、桃園市立圖書館、

國史館、臺北市南港社區大學、臺北市大安社區大學、臺北市內湖社區大學、

臺北市文山社區大學、臺北市信義社區大學、臺北市北投社區大學、臺北市松

山社區大學、臺北市大同社區大學、臺北市士林社區大學、臺北市中正社區大

學、臺北市萬華社區大學、亞東學校財團法人亞東科技大學原住民族學生資源

中心、新北市蘆荻社區大學、新北市永和社區大學、新北市板橋社區大學、新

(四)
(四)

二、

第2頁，共3頁

學務處 112/03/27

1120002499

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

北市新中和社區大學、新北市林口社區大學、新北市新店崇光社區大學、新北

市淡水社區大學、新北市三重社區大學、新北市萬金石海洋社區大學、新北市

樹林社區大學、新北市三鶯社區大學、基隆社區大學、桃園市中壢社區大學、

桃園市新楊平社區大學、桃園市原住民族部落大學、宜蘭縣原住民族部落大

學、臺北市原住民族部落大學、新北市原住民族部落大學、基隆市原住民族部

落大學、臺北市社區大學聯網、萬能學校財團法人萬能科技大學原住民族學生

資源中心、新北市政府原住民族行政局、財團法人原住民族文化事業基金會、

國立體育大學原住民族學生資源中心

副本：圖書館

校長 陳文章電  子  公  文
交  換  章
2023/03/27
11:40:02

第3頁，共3頁

學務處 112/03/27

1120002499